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		Ku mendoni që duhet të shkojnë më shume investimet e Bashkisë Lushnjë
	 Në turizëm
	 Në bujqësi
	 Në infrastrukturë


Shiko rezultatet
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								Prioritetet e investimeve në Bashkinë Lushnjë; Këshili Bashkiak pyetësor për të tërhequr rekomandimet e qytetarëve
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Bashkia Lushnjë
			Mirë se vini në faqjen zyrtare të web, bashkia Lushnjë!

Përmes kërkimit në dritaret e kësaj faqje synojmë t’i japim qytetarëve të Lushnjës, shoqërisë civile, institucioneve të tjera publike dhe donatorëve, aksesin e duhur në informacione, që janë jo vetëm detyrim ligjor, por edhe histori, vlera dhe kuriozitete mbi Lushnjën dhe zonat e saj.

Detyrimi institucional për të qenë transparent dhe llogaridhënës para qytetarëve është fokusi kryesor i bashkëveprimit me çdo të interesuar përmes kësaj faqje zyrtare si dhe kanaleve të komunikimit në rrjetet sociale!



		



Kontakt
			Koordinatori per të Drejtën e Informimit: Juna Sulo

Email: [email protected]

 



		



ADRESA
			Lagjja Kongresi Lushnjë.

Email: [email protected]

Tel:+355 35 22139

 



		



Lidhje shtetërore
			Kuvendi i Shqipërisë 

Këshilli i Ministrave 

Këshilli i Lartë i Drejtësisë 

Prokuroria Shqiptare 

Avokati i Popullit



		



		

	





					

				

				

				
				
					
						

							
																								
								
										
	
	
	


								

								
								
							
							
														
							
								
Kjo faqe eshte ndërtuar nga Qëndra për Çështjet e Informimit Publik, INFOCIP. Nentor 2022
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